社團法人臺南縣建築師公會 函
地址：73045 臺南市新營區綠川北街 127 號

電話：06-6325969  傳真：06-6357950

承辦人：翁嘉慧

電子信箱：tnc2.tnc2@msa.hinet.net

受文者：臺南市政府工務局(建築管理科)

發文日期：中華民國 103 年 6 月 19 日
發文字號：103 南縣建師字第  43 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：建請  貴局提供本市各區建照套繪圖比例，俾以提升行政效
率。

說明：
  一、本市各區建照套繪比例不盡一致，迭生套繪比例錯誤之情

形，影響建照辦理效率。建請提供本市各區建照套繪圖比
例，俾以提升行政效率。

正本：臺南市政府工務局(建築管理科)

副本：本會全體會員

檔  號：
保存年限：